[image: Свечинский МР герб цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания по установлению стажа муниципальной службы

	06.06.2023

	№
	341

	пгт Свеча

О проведении собраний граждан
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области и решением Думы Свечинского муниципального округа Кировской области от 30.04.2021 № 12/137 «Об утверждении Положения о собраниях и конференциях граждан на территории муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области», администрация Свечинского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести собрания граждан для реализации проекта по поддержке местных инициатив 2024 года на территории Свечинского муниципального округа Кировской области.
2. Время и место проведения собраний:
2.1. 16.06.2023 года в 14-00 час в сельском доме культуры по адресу: с. Юма ул. Коммуны д.15б.
2.2. 16.06.2023 года в 15-30 час  по адресу: д. Огрызки (ориентир ул. Дружбы напротив д.5).
3. Ответственный за подготовку и проведение собраний заместитель начальника управления по имуществу и экономике администрации Свечинского муниципального округа Ронжина Екатерина Александровна.

Первый заместитель главы администрации
Свечинского муниципального округа –
начальник финансового управления                                            Е.Г. Градобоева
________________________________________________________________
image1.jpeg